
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 1017 0 0 0 21351 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2864 197 0 5 1079 0

Anykščių r. sav.                                                                2819 1389 0 0 36360 0

Birštono sav.                                                                   172 1 0 7 63 0

Biržų r. sav.                                                                   3011 293 0 21 45557 7785

Druskininkų sav.                                                                102 1 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  398 28 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               966 618 37 0 39235 0

Jonavos r. sav.                                                                 1412 7 0 0 50178 0

Joniškio r. sav.                                                                1807 72 0 0 26597 0

Jurbarko r. sav.                                                                2373 8 0 0 54982 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1152 44 0 0 6233 0

Kalvarijos sav.                                                                 1618 38 0 6 10674 0

Kauno m. sav.                                                                   8 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2500 522 0 0 5851 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                745 47 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3292 322 0 0 74197 9759

Kelmės r. sav.                                                                  5210 51 0 34 34023 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3179 300 5 1 23116 0

Kretingos r. sav.                                                               1478 5 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1636 283 0 0 33064 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2736 91 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2938 267 0 0 4798 0

Mažeikių r. sav.                                                                1857 30 0 0 0 2573

Molėtų r. sav.                                                                  1540 503 0 0 2583 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3534 9 0 3 7 0

Pakruojo r. sav.                                                                4408 32 0 0 3452 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               4833 538 3 0 70773 1268

Pasvalio r. sav.                                                                3716 211 0 0 21455 0

Plungės r. sav.                                                                 5447 113 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  2474 285 10 61 35 0

Radviliškio r. sav.                                                             3085 452 0 0 39123 0

Raseinių r. sav.                                                                3473 152 0 1 12458 0

Rietavo sav.                                                                    1894 21 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                2342 231 1 0 11265 0

Skuodo r. sav.                                                                  4212 313 0 12 22 0

Šakių r. sav.                                                                   3893 12 0 0 47776 0

Šalčininkų r. sav.                                                              2021 38 0 1 4587 6096

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2454 62 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20211130

2021-12-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 9845 391 0 25 1434 20979

Šilutės r. sav.                                                                 8088 81 0 0 16561 0

Širvintų r. sav.                                                                751 112 0 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              490 10 0 0 24055 0

Tauragės r. sav.                                                                5080 111 0 3 13 0

Telšių r. sav.                                                                  5335 341 3 0 10579 0

Trakų r. sav.                                                                   273 22 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1523 85 0 11 0 0

Utenos r. sav.                                                                  16458 558 0 0 21163 0

Varėnos r. sav.                                                                 791 116 0 15 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2294 57 0 1 90 0

Vilniaus m. sav.                                                                17 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                592 192 1 19 32346 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1274 301 0 0 0 0

Iš viso: 147428 9963 60 228 787767 48460

2021-12-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


